Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Annexes et autres renseignements

Annexe 1 Dépbt de documents d'information




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS

ADVENTURE GOLD INC.
AFRICAN COPPER PLC

BIODE VENTURES LTD.

BIOHEP TECHNOLOGIES LTD.

BLACKBERRY LIMITED

BROMPTON CORP.

CARRUS CAPITAL CORPORATION

CATEGORIE A REVENU MENSUEL ELEVE MANUVIE (#6814)
CATEGORIE CHINE MANUVIE (#6814)

CATEGORIE CIBLEE CANADIENNE MANUVIE (#6814)

CATEGORIE CIBLEE MONDIALE MANUVIE (#6814)

CATEGORIE D'ACTIONS AMERICAINES A GRANDE CAPITALISATION
MANUVIE (#6814)

CATEGORIE D'ACTIONS AMERICAINES TOUTES CAPITALIZATIONS
MANUVIE (#6814)

CATEGORIE D'ACTIONS ASIATIQUES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE D'ACTIONS MONDIALES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE D'OCCASIONS AMERICAINES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE D'OCCASIONS CANADIENNES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE D'OCCASIONS DE CROISSANCE MANUVIE (#6814)
CATEGORIE D'OCCASIONS SPECIALES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE DIVIDENDES AMERICAINS MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE DIVIDENDES MONDIAUX MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE PLACEMENT CANADIEN MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE PLACEMENT INTERNATIONAL MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE RENDEMENT A COURT TERME MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE REVENU DE DIVIDENDES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE REVENUS PRIVILEGIES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE DE TITRES CANADIENS MANUVIE (#6814)
CATEGORIE EQUILIBREE D'ACTIONS CANADIENNES MANUVIE (#6814)
CATEGORIE EQUILIBREE D'APPRECIATION MANUVIE (#6814)

CATEGORIE EQUILIBREE D'OCCASIONS CANADIENNES MANUVIE
(#6814)

CATEGORIE IMMOBILIER MONDIAL MANUVIE (#6814)

CATEGORIE MONDIALE D'INFRASTRUCTURES MANUVIE (#6814)
CORPORATION CAPITAL KILKENNY

CORPORATION CAPITAL QUINTO REAL

CORPORATION DE CAPITAL DE RISQUE WODEN

CORPORATION DE SECURITE GARDA WORLD

CYMAT TECHNOLOGIES LTD.

EURO BANC CAPITAL SECURITIES TRUST

FONDS DE CROISSANCE TEMPLETON, LTEE (#9072)

FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DU QUEBEC (F.T.Q.) (LE)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2014-10-31
2014-09-30
2014-10-31
2014-10-31
2014-11-29
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31

2014-10-31

2014-10-31

2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31

2014-10-31

2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-11-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

650



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

GEOVIC MINING CORP.

GRANDFIELD PACIFIC INC.

INCA ONE GOLD CORP.

MANDAT PRIVE ACTIONS AMERICAINES MANUVIE (#34500)
MANDAT PRIVE ACTIONS CANADIENNES MANUVIE (#34500)
MANDAT PRIVE ACTIONS MONDIALES MANUVIE (#34500)
MANDAT PRIVE EQUILIBRE CANADIEN MANUVIE (#34500)
MANDAT PRIVE EQUILIBRE D'ACTIONS MANUVIE (#34500)
MANDAT PRIVE REVENU DE DIVIDENDES MANUVIE (#34500)
METAUX CANADIENS INC. (LES)

MINES D'OR VISIBLE INC. (LES)

NEVADA EXPLORATION INC.

NUTRITIONAL HIGH INTERNATIONAL INC.

ORACLE CORPORATION

PAN GLOBAL RESOURCES INC.

PROBE MINES LIMITED

REGENCY GOLD CORP.

REGIME CLASSIQUE D'EPARGNE-ETUDES USC (#25996)
REGIME FAMILIAL D'EPARGNE-ETUDES COLLECTIF (#25996)

REGIME FAMILIAL D'EPARGNE-ETUDES POUR UN SEUL ETUDIANT
(#25996)

REGIME PREMFLEX
RESSOURCES EXPLOR INC.
SLAM EXPLORATION LTD.
SOLUTIONS EXTENWAY INC.
SPRYLOGICS INTERNATIONAL CORP.
STELLAR ORAFRIQUE INC.
STELMINE CANADA LTEE
TECHNOLOGIES CLEMEX INC.
URBAN BARNS FOODS INC.
UTILITY CORP.

WABI EXPLORATION INC.

WELL POWER INC.

WILLIAMS CREEK GOLD LIMITED
ZENITH EPIGENETICS CORP.

ETATS FINANCIERS ANNUELS

ALPHINAT INC.

ANCONIA RESOURCES CORP.

BARISAN GOLD CORPORATION

BMO CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES (#5402)

BMO CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES (#5402)

BMO CATEGORIE ASIATIQUE DE CROISSANCE ET DE REVENU (#5402)
BMO CATEGORIE CHINE ELARGIE (#5402)

BMO CATEGORIE DIVIDENDES (#5402)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2014-09-30
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-11-30
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31

2014-10-31

2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-11-21
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31

Date du
document

2014-08-31
2014-09-30
2014-08-31
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

651



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

BMO CATEGORIE ETAPE 2017 (#5402)

BMO CATEGORIE ETAPE 2020 (#5402)

BMO CATEGORIE ETAPE 2025 (#5402)

BMO CATEGORIE ETAPE 2030 (#5402)

BMO CATEGORIE ETAPE 2035 (#5402)

BMO CATEGORIE ETAPE 2040 (#5402)

BMO CATEGORIE FNB CANADIEN GESTION TACTIQUE (#5402)

BMO CATEGORIE FNB MONDIAL GESTION TACTIQUE (#5402)

BMO CATEGORIE MONDIALE D'ACTIONS (#5402)

BMO CATEGORIE MONDIALE DE DIVIDENDES (#5402)

BMO CATEGORIE MONDIALE ENERGIE (#5402)

BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE (#5402)

BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE (#5402)
BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB DE REVENUE (#5402)

BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE (#5402)

BMO CATEGORIE REVENU A COURT TERME (#5402)

BMO CATEGORIE VALEUR INTERNATIONALE (#5402)

BMO FNB DIVIDENDES GESTION TACTIQUE (#5402)

BMO FONDS AMERICAIN DE REVENU MENSUEL EN DOLLARS US (#5402)
BMO FONDS CANADIEN D'ACTIONS A FAIBLE CAPITALISATION (#5402)
BMO FONDS D'ACTIONS A REVENU AMELIORE (#5402)

BMO FONDS D'ACTIONS AMERICAINES (#5402)

BMO FONDS D'ACTIONS CANADIENNES (#5402)

BMO FONDS D'ACTIONS PRIVILEGIEES (#5402)

BMO FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES (#5402)

BMO FONDS D'OBLIGATIONS (#5402)

BMO FONDS D'OBLIGATIONS AMERICAINES A RENDEMENT ELEVE (#5402)
BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHES EMERGENTS (#5402)
BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES ECHELONNEES (#5402)
BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATEGIQUES (#5402)
BMO FONDS DE DIVIDENDES (#5402)

BMO FONDS DE DIVIDENDES EN DOLLARS US (#5402)

BMO FONDS DE DIVIDENDES NORD AMERICAINS (#5402)

BMO FONDS DE L'ALLOCATION DE L'ACTIF (#5402)

BMO FONDS DE METAUX PRECIEUX (#5402)

BMO FONDS DE RESSOURCES (#5402)

BMO FONDS DE REVENU MENSUEL (#5402)

BMO FONDS DES MARCHES EN DEVELOPPEMENT (#5402)

BMO FONDS DU MARCHE MONETAIRE (#5402)

BMO FONDS DU MARCHE MONETAIRE EN DOLLARS US (#5402)
BMO FONDS EQUILIBRE EN DOLLARS US (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2015 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2017 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2020 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2022 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2025 (#5402)

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

652



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

BMO FONDS ETAPE PLUS 2026 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2030 (#5402)

BMO FONDS EUROPEEN (#5402)

BMO FONDS FNB D'ACTIONS AMERICAINES (#5402)

BMO FONDS FNB D'ACTIONS CANADIENNES (#5402)

BMO FONDS FNB D'ACTIONS INTERNATIONALES (#5402)

BMO FONDS HYPOTHECAIRE ET DE REVENU A COURT TERME (#5402)
BMO FONDS INDICE-ACTIONS EN DOLLARS US (#5402)

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL (#5402)

BMO FONDS UNIVERSEL D'OBLIGATIONS (#5402)

BMO PORTEFEUILLE A REVENU FIXE FIDUCIESELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE FONDSELECT (#5402)
BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE CATEGORIESELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE DYNAMIQUE CATEGORIESELECT
(#5402)

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE FONDSELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU CATEGORIESELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU FONDSELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU (#5402)

BMO PORTEFEUILLE EQUILIBRE CATEGORIESELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE EQUILIBRE FONDSELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB A REVENU FIXE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB DE REVENU (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB PLUS A REVENU EQUILIBRE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB PLUS A REVENU FIXE (#5402)

CALIAN TECHNOLOGIES LTD

CAT. DE TITRES INTERNATIONAUX AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE FISCAL

AGF LTEE (#4835)
CAT. MONDIALE RESSOURCES AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE
FISCAL AGF LTEE (#4835)

CAT.CANADIENNE DE DIVIDENDES DE GR.CAP. AGF-GR.MONDIAL AVANT.

FISCAL AGF (#4835)
CATEGORIE ALPHASECTOR ACTIONS AMERICAINES AGF (#4835)

CATEGORIE CANADA AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE FISCAL AGF
LIMITEE (#4835)

CATEGORIE CANADIENNE ACTIONS DE CROISSANCE AGF (#4835)
CATEGORIE CANADIENNE RESSOURCES AGF (#4835)

CATEGORIE CROISSANCE AMERICAINE AGF- GR. MONDIAL AVANTAGE
FISCAL AGF LTEE (#4835

CATEGORIE CROISSANCE ASIATIQUE AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE
FISCAL AGF LTEE (#4835

CATEGORIE D'ACTIONS EUROPEENNES AGF -GR. MONDIAL AVANTAGE
FISCAL AGF LTEE (#4835

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

653



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document

CATEGORIE D'ACTIONS MONDIALE AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE FISCAL

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

AGF LTEE (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE COURT TERME NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE ET REVENU NORDOUEST NEI
Gr1op15) 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST NEI

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS A RENDEMENT AMELIORE 2014.06.30
NORDOUEST NEI(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS MONDIALES NORDOUEST NEI

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE DE DIVIDENDES AMERICAINS NORDOUEST NE|
oot 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE DE DIVIDENDES CANADIENS NORDOUEST NEI
e 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE DES MARCHES EMERGENTS NORDOUEST NEI
oot 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS CROISSANCE DE DIVIDENDES
s 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS OPPORT. DES MARCHES 2014.06.50
EMERGENTS (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS AMERICAINES 2014.06.30
CROISSANCE (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES 2014.06.30
CROISSANCE (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES DE 2014.06.30
REVENU (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES VALEUR
Grato0) 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS MONDIALES PETITE 2014.06.30
CAPITALISATION (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS OUTRE-MER 2014.06.30
CROISSANCE (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE MACRO D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST o1, oo o
NEI (#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE MACRO DE REPART. D'ACTIFS CANADIENS 2014.06.50
NORDOUEST NEI(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE SPECIALISEE D'ACTIONS NORDOUEST NEI

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE TACTIQUE DE RENDEMENT NORDOUEST NEI

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DIRECTION CHINE AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE 2014.06.50
FISCAL AGF LTEE (#4835)
CATEGORIE DIVERSIFIE DE REVENU AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE MARCHES EN EMERGENCE AGF- GR. MONDIAL AVANTAGE 1 o
FISCAL AGF LTEE (#4835)
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS CONSERVATEUR AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS CROISSANCE AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS EQUILIBRE AGF (#4835) 2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

654



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du

document
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS MONDIAL AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE REVENU A COURT TERME AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30
FISCAL AGF LTEE (#4835
CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE 2014-09-30
HARMONY (#13908)
CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE HARMONY (#13908) 2014-09-30
CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE HARMONY
(#13908) 2014-09-30
CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE PLUS HARMONY
(#13908) 2014-09-30
CATEGORIE VALEUR MONDIALE AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30
FISCAL AGF LTEE (#4835)
CONSOLIDATED HCI HOLDINGS CORPORATION 2014-09-30
CORPORATION MINIERE NIOGOLD 2014-08-31
CORPORATION MINIERE NORD ABITIBI 2014-09-30
CORPORATION NUVOLT INC. 2014-08-31
CORPORATION TOMAGOLD 2014-08-31
ELA TRUST (33938) 2014-09-30
ELECTROVAYA INC. 2014-09-30
EXCEL LATIN AMERICA BOND FUND (33940) 2014-09-30
FIDUCIE OBA (30734) 2014-09-30
FOND BRIC EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS AGF D'OBLIGATIONS CANADIENNES (#4835) 2014-09-30
FONDS AGF DE MARCHE MONETAIRE CANADIEN (#4835) 2014-09-30
FONDS AMERIQUE LATINE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS AVANTAGE PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS BANCAIRE MONDIAL PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS CANADIEN DE DIVIDENDES DE GRANDES CAPITALISATIONS AGF
(#4835) 2014-09-30
FONDS CANADIEN DE PETITES CAPITALISATIONS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS CANADIEN DE REPARTITION DE L'ACTIF AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS CATEGORIE CAPITAL DE RESSOURCES BLACKBRIDGE (#13182) 2014-09-30
FONDS CHINDE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS CHINE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS CIBLE CANADIEN PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS CIBLE SUR L'INFLATION AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS CROISSANCE ET REVENU NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS A REVENU CIBLE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES ETHIQUE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS DE PREMIER ORDRE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS EAEO AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS ENVIRONNEMENT SAIN AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES ETHIQUE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES ETHIQUE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

655



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT GLOBAL AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS AMERIQUE LATINE EXCEL Il 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS DE CATEGORIE INVESTISSEMENT BUILD AMERICA
(30761) 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS DES MARCHES EMERGENTS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS INFLATION PLUS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES A RENDEMENT GLOBAL NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES AGREGEES AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE CROISSANCE AMERICAINE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE CROISSANCE ASIATIQUE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE DECOUVERTE D'ACT. CANADIENNES A FAIBLE CAPITALISATION 2014-09-30
AGF (#4835)
FONDS DE DIVIDENDES AMERICAINS NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS DE DIVIDENDES CANADIENS NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS DE DIVIDENDES MONDIAL ETHIQUE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS DE DIVIDENDES MONDIAL PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS DE MARCHES EN EMERGENCE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE METAUX PRECIEUX AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE RESSOURCES MONDIALES AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE REVENU CIBLE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE REVENU ELEVE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS DE REVENU FIXE PLUS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE REVENU MONDIAL PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS DE REVENU NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS DE REVENU TACTIQUE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE TITRES AMERICAINS A RISQUE GERE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE TITRES CANADIENS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DES MARCHES EMERGENT NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS DES MARCHES EMERGENTS EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS AMERICAINES CROISSANCE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS AMERICAINES VALEUR (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES CROISSANCE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES PETITE CAPITALISATION
(#3100) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES VALEUR (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES DE REVENU (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS MONDIALES PETITE CAPITALISATION
(#3100) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS MONDIALES TOUTE CAPITALISATION
(#3100) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS OUTRE-MER CROISSANCE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS OUTRE-MER VALEUR (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS CROISSANCE DE DIVIDENDES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ENVIRONNEMENT (#3109) 2014-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 B3]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document

FONDS DESJARDINS EQUILIBRE QUEBEC (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS EQUILIBRE TACTIQUE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS IMMOBILIER MONDIAL (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS INFRASTRUCTURES MONDIALES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS MARCHE MONETAIRE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS MARCHES EMERGENTS (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS MONDIAL DE DIVIDENDES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS OPPORTUNITES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS A RENDEMENT EN CAPITAL (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS CANADIENNES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS DES MARCHES EMERGENTS (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS MONDIALES DE SOCIETES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS MONDIALES INDEXEES A L'INFLATION

(#3100) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS MONDIALES TACTIQUE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OPPORTUNITES DES MARCHES EMERGENTS (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS REVENU A TAUX VARIABLE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS REVENU COURT TERME (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS REVENU DE DIVIDENDES (#3109) 2014-09-30
FONDS DIVERSIFIE DE REVENU AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DU MARCHE MONETAIRE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS DU MARCHE MONETAIRE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS E.U. PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION AGF (#4835) 2014-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE CANADIEN EQUILIBRE ACUITY (#23560) 2014-09-30
FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS CANADIENNES ACUITY

(#23560) 2014-09-30
FONDS EN GESTION COMMUNE DE REPARTITION PRUDENTE DE LACTIF 0. 0 oo o0
ACUITY (#23560)

FONDS EN GESTION COMMUNE DE REVENU ELEVE ACUITY (#23560) 2014-09-30
FONDS EN GESTION COMMUNE DE REVENU FIXE ACUITY (#23560) 2014-09-30
FONDS EN GESTION COMMUNE DE SOCIETES CAN. A FAIBLE CAP. ACUITY

(#23560) 2014-09-30
FONDS EN GESTION COMMUNE DIVERSIFIE DE REVENU ACUITY (#23560)  2014-09-30
FONDS EN GESTION COMMUNE EXCLUSIF D'ACTIONS CANADIENNES -
ACUITY (#23560)

FONDS EQUILIBRE CANADIEN PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE DE PREMIER ORDRE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE DES MARCHES EMERGENTS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE ETHIQUE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE TRADITIONNEL AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS EUROPE EN EMERGENCE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS INDE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS MACRO D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS MACRO DE REPARTITION D'ACTIFS CANADIENS NORDOUEST NEI

(#10215) 2014-09-30
FONDS MONDIAL CONCENTRE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES AGF (#4835) 2014-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 Gy



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES BMO (#5402)

FONDS MONDIAL EQUILIBRE AGF (#4835)

FONDS MULTISTRATEGIQUE AMERICAIN ETHIQUE NEI (#10215)
FONDS REVENU DE DIVIDENDES AGF (#4835)

FONDS REVENU MENSUEL ELEVE AGF (#4835)

FONDS REVENU TRADITIONNEL AGF (#4835)

FONDS SELECT MONDIAL AGF (#4835)

FONDS SPECIALISE D'ACTIONS ETHIQUE NEI (#10215)

FONDS SPECIALISE D'ACTIONS NORDOUEST NEI (#10215)

FONDS SPECIALISE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE NORDOUEST
NEI (#10215)

FONDS SPECIALISE D'OBLIGATIONS MONDIALES A RENDEMENT ELEVE
NORDOUEST NEI (#10215

FONDS TACTIQUE AGF (#4835)

FONDS TACTIQUE DE RENDEMENT NORDOUEST NEI (#10215)
FONDS VALEUR MONDIALE AGF (#4835)

HEWLETT-PACKARD COMPANY

JOHN DEERE CANADA FUNDING INC.

JOHN DEERE FINANCIAL INC.

MERUS LABS INTERNATIONAL INC.

METRO INC.

MICROBIX BIOSYSTEMS INC.

MINCOM CAPITAL INC.

NUANCE COMMUNICATIONS, INC.

PORTEFEUILLE CHORUS Il CROISSANCE (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il CROISSANCE ELEVEE (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il CROISSANCE MAXIMALE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE
(#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE
ELEVEE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE
MAXIMALE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE EQUILIBRE
CROISSANCE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE EQUILIBRE
REVENU (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE SECURITAIRE
BOURSIER (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EQUILIBRE CROISSANCE (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il EQUILIBRE REVENU (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il SECURITAIRE BOURSIER (#3109)
PORTEFEUILLE D'ACTIONS ETRANGERES HARMONY (#13908)
PORTEFEUILLE DE MARCHE MONETAIRE HARMONY (#13908)
PORTEFEUILLE DE REVENU FIXE CANADIEN HARMONY (#13908)
PORTEFEUILLE DE REVENU FIXE MONDIAL HARMONY (#13908)
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE AMBITIEUX (#3109)

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-10-31
2014-10-31
2014-10-31
2014-09-30
2014-09-27
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

658



ETATS FINANCIERS ANNUELS

PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE DIVERSIFIE (#3109)
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE EQUILIBRE (#3109)
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE MAXIMUM (#3109)
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE MODERE (#3109)
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU CONSERVATEUR (#3109)
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU DIVERSIFIE (#3109)
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU MODERE (#3109)
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU PRUDENT (#3109)
PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU HARMONY (#13908)
PORTEFEUILLE ELEMENTS CONSERVATEUR AGF (#4835)
PORTEFEUILLE ELEMENTS CROISSANCE AGF (#4835)
PORTEFEUILLE ELEMENTS EQUILIBRE AGF (#4835)
PORTEFEUILLE ELEMENTS MONDIAL AGF (#4835)
PORTEFEUILLE ELEMENTS RENDEMENT AGF (#4835)
PORTEFEUILLE HARMONY D'ACTIONS AMERICAINES (#13908)
PORTEFEUILLE HARMONY D'ACTIONS CANADIENNES (#13908)

PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT CONSERVATEUR (#10215)

PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT CROISSANCE (#10215)
PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT EQUILIBRE (#10215)
PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT REVENU (#10215)
PORTEFEUILLE NEI SELECT CONSERVATEUR (#10215)

PORTEFEUILLE NEI SELECT CONSERVATEUR DE CATEGORIE DE SOCIETE

(#10215)

PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE CANADIENNE (#10215)
PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE DE CATEGORIE DE SOCIETE

(#10215)
PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE MONDIALE (#10215)

PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE MONDIALE MAX. DE CAT. DE

SOCIETE(#10215)

PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE MONDIALE MAXIMALE (#10215)

PORTEFEUILLE NEI SELECT EQUILIBRE CANADIEN (#10215)

PORTEFEUILLE NEI SELECT EQUILIBRE DE CATEGORIE DE
SOCIETE(#10215)

PORTEFEUILLE NEI SELECT EQUILIBRE MONDIAL (#10215)
PORTEFEUILLE NON TRADITIONNEL HARMONY (#13908)
PORTEFEUILLE SOCIETERRE CROISSANCE (#3109)
PORTEFEUILLE SOCIETERRE CROISSANCE PLUS (#3109)
PORTEFEUILLE SOCIETERRE EQUILIBRE (#3109)

PORTEFEUILLE SOCIETERRE SECURITAIRE BOURSIER (#3109)

PREMIUM INCOME CORPORATION

RESSOURCES ABE INC.

RESSOURCES BRIONOR INC.

SOLO INTERNATIONAL, INC.

STRIA LITHIUM INC.

SUPERPORTEFEUILLE CONSERVATEUR HARMONY (#13908)

SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE HARMONY (#13908)

SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE HARMONY (#13908)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-10-31
2014-08-31
2014-08-31
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

659



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE HARMONY (#13908) 2014-09-30
SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE PLUS HARMONY (#13908) 2014-09-30
SUPERPORTEFEUILLE EQUILIBRE HARMONY (#13908) 2014-09-30
SUPERPORTEFEUILLE RENDEMENT HARMONY (#13908) 2014-09-30
SYSTEMES ENGHOUSE LTEE. 2014-10-31
UNIQUE BROADBAND SYSTEMS, INC. 2014-08-31
ZOOMERMEDIA LIMITED 2014-08-31
RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
ALPHINAT INC. 2014-08-31
ANCONIA RESOURCES CORP. 2014-09-30
BARISAN GOLD CORPORATION 2014-08-31
BMO CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ASIATIQUE DE CROISSANCE ET DE REVENU (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE CHINE ELARGIE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE DIVIDENDES (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ETAPE 2017 (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ETAPE 2020 (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ETAPE 2025 (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ETAPE 2030 (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ETAPE 2035 (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE ETAPE 2040 (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE FNB CANADIEN GESTION TACTIQUE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE FNB MONDIAL GESTION TACTIQUE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE MONDIALE D'ACTIONS (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE MONDIALE DE DIVIDENDES (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE MONDIALE ENERGIE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB DE REVENUE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE REVENU A COURT TERME (#5402) 2014-09-30
BMO CATEGORIE VALEUR INTERNATIONALE (#5402) 2014-09-30
BMO FNB DIVIDENDES GESTION TACTIQUE (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS AMERICAIN DE REVENU MENSUEL EN DOLLARS US (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS CANADIEN D'ACTIONS A FAIBLE CAPITALISATION (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS D'ACTIONS A REVENU AMELIORE (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS D'ACTIONS AMERICAINES (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS D'ACTIONS CANADIENNES (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS D'ACTIONS PRIVILEGIEES (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS D'OBLIGATIONS (#5402) 2014-09-30
BMO FONDS D'OBLIGATIONS AMERICAINES A RENDEMENT ELEVE (#5402) 2014-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 m



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHES EMERGENTS (#5402)
BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES ECHELONNEES (#5402)
BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATEGIQUES (#5402)
BMO FONDS DE DIVIDENDES (#5402)

BMO FONDS DE DIVIDENDES EN DOLLARS US (#5402)

BMO FONDS DE DIVIDENDES NORD AMERICAINS (#5402)

BMO FONDS DE L'ALLOCATION DE L'ACTIF (#5402)

BMO FONDS DE METAUX PRECIEUX (#5402)

BMO FONDS DE RESSOURCES (#5402)

BMO FONDS DE REVENU MENSUEL (#5402)

BMO FONDS DES MARCHES EN DEVELOPPEMENT (#5402)

BMO FONDS DU MARCHE MONETAIRE (#5402)

BMO FONDS DU MARCHE MONETAIRE EN DOLLARS US (#5402)
BMO FONDS EQUILIBRE EN DOLLARS US (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2015 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2017 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2020 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2022 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2025 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2026 (#5402)

BMO FONDS ETAPE PLUS 2030 (#5402)

BMO FONDS EUROPEEN (#5402)

BMO FONDS FNB D'ACTIONS AMERICAINES (#5402)

BMO FONDS FNB D'ACTIONS CANADIENNES (#5402)

BMO FONDS FNB D'ACTIONS INTERNATIONALES (#5402)

BMO FONDS HYPOTHECAIRE ET DE REVENU A COURT TERME (#5402)
BMO FONDS INDICE-ACTIONS EN DOLLARS US (#5402)

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL (#5402)

BMO FONDS UNIVERSEL D'OBLIGATIONS (#5402)

BMO PORTEFEUILLE A REVENU FIXE FIDUCIESELECT (#5402)
BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE FONDSELECT (#5402)
BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE CATEGORIESELECT (#5402)
BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE DYNAMIQUE CATEGORIESELECT
(#5402)

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE FONDSELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU CATEGORIESELECT (#5402)
BMO PORTEFEUILLE DE REVENU FONDSELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU (#5402)

BMO PORTEFEUILLE EQUILIBRE CATEGORIESELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE EQUILIBRE FONDSELECT (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB A REVENU FIXE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB DE REVENU (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE (#5402)

BMO PORTEFEUILLE FNB PLUS A REVENU EQUILIBRE (#5402)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

661



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
BMO PORTEFEUILLE FNB PLUS A REVENU FIXE (#5402) 2014-09-30
BNS SPLIT CORP. Il 2014-09-22
CALIAN TECHNOLOGIES LTD 2014-09-30
CAT. DE TITRES INTERNATIONAUX AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE FISCAL 2014-09-30
AGF LTEE (#4835)
CAT. MONDIALE RESSOURCES AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30
FISCAL AGF LTEE (#4835)
CAT.CANADIENNE DE DIVIDENDES DE GR.CAP. AGF-GR.MONDIAL AVANT. 2014-09-30

FISCAL AGF (#4835)
CATEGORIE ALPHASECTOR ACTIONS AMERICAINES AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE CANADA AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE FISCAL AGF

LIMITEE (#4835) AUAHUEEL
CATEGORIE CANADIENNE ACTIONS DE CROISSANCE AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE CANADIENNE RESSOURCES AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE CROISSANCE AMERICAINE AGF- GR. MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30
FISCAL AGF LTEE (#4835
CATEGORIE CROISSANCE ASIATIQUE AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30
FISCAL AGF LTEE (#4835
CATEGORIE D'ACTIONS EUROPEENNES AGF -GR. MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30
FISCAL AGF LTEE (#4835
CATEGORIE D'ACTIONS MONDIALE AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE FISCAL 0., 0 o
AGF LTEE (#4835)
CATEGORIE DE SOCIETE COURT TERME NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE ET REVENU NORDOUEST NE

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST NE

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS A RENDEMENT AMELIORE 014-09-30
NORDOUEST NEI(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS MONDIALES NORDOUEST NE

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE DE DIVIDENDES AMERICAINS NORDOUEST NEI
(#10215) 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE DE DIVIDENDES CANADIENS NORDOUEST NEI

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE DES MARCHES EMERGENTS NORDOUEST NE

2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS CROISSANCE DE DIVIDENDES
(#3109) 2014-09-30
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS OPPORT. DES MARCHES 2014-09-30
EMERGENTS (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS AMERICAINES 2014-09-30
CROISSANCE (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES S
CROISSANCE (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES DE 2014-09-30
REVENU (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES VALEUR 0.\ 0 o

(#3109)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 B[



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS MONDIALES PETITE 2014-09-30
CAPITALISATION (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE DESJARDINS ACTIONS OUTRE-MER 2014-09-30
CROISSANCE (#3109)
CATEGORIE DE SOCIETE MACRO D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST 2014-09-30
NEI (#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE MACRO DE REPART. D'ACTIFS CANADIENS 2014-09-30
NORDOUEST NEI(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE SPECIALISEE D'ACTIONS NORDOUEST NEI
2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DE SOCIETE TACTIQUE DE RENDEMENT NORDOUEST NEI
2014-09-30
(#10215)
CATEGORIE DIRECTION CHINE AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30

FISCAL AGF LTEE (#4835)
CATEGORIE DIVERSIFIE DE REVENU AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE MARCHES EN EMERGENCE AGF- GR. MONDIAL AVANTAGE

FISCAL AGF LTEE (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS CONSERVATEUR AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS CROISSANCE AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS EQUILIBRE AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE ELEMENTS MONDIAL AGF (#4835) 2014-09-30
CATEGORIE REVENU A COURT TERME AGF - GR. MONDIAL AVANTAGE 2014-09-30
FISCAL AGF LTEE (#4835

CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE 2014-09-30

HARMONY (#13908)
CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE HARMONY (#13908) 2014-09-30
CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE HARMONY

(#13908) 2014-09-30
CATEGORIE SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE PLUS HARMONY

(#13908) 2014-09-30
CATEGORIE VALEUR MONDIALE AGF - GROUPE MONDIAL AVANTAGE 2014.09.30
FISCAL AGF LTEE (#4835)

CONSOLIDATED HCI HOLDINGS CORPORATION 2014-09-30
CORPORATION MINIERE NIOGOLD 2014-08-31
CORPORATION MINIERE NORD ABITIBI 2014-09-30
CORPORATION NUVOLT INC. 2014-08-31
CORPORATION TOMAGOLD 2014-08-31
ELA TRUST (33938) 2014-09-30
ELECTROVAYA INC. 2014-09-30
EXCEL LATIN AMERICA BOND FUND (33940) 2014-09-30
FIDUCIE OBA (30734) 2014-09-30
FOND BRIC EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS AGF D'OBLIGATIONS CANADIENNES (#4835) 2014-09-30
FONDS AGF DE MARCHE MONETAIRE CANADIEN (#4835) 2014-09-30
FONDS AMERIQUE LATINE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS AVANTAGE PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS BANCAIRE MONDIAL PORTLAND (#34295) 2014-09-30

FONDS CANADIEN DE DIVIDENDES DE GRANDES CAPITALISATIONS AGF 2014-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 BGEK]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

(#4835)

FONDS CANADIEN DE PETITES CAPITALISATIONS AGF (#4835)
FONDS CANADIEN DE REPARTITION DE L'ACTIF AGF (#4835)
FONDS CATEGORIE CAPITAL DE RESSOURCES BLACKBRIDGE (#13182)
FONDS CHINDE EXCEL (#15851)

FONDS CHINE EXCEL (#15851)

FONDS CIBLE CANADIEN PORTLAND (#34295)

FONDS CIBLE SUR L'INFLATION AGF (#4835)

FONDS CROISSANCE ET REVENU NORDOUEST NEI (#10215)
FONDS D'ACTIONS A REVENU CIBLE AGF (#4835)

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES ETHIQUE NEI (#10215)
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST NEI (#10215)
FONDS D'ACTIONS DE PREMIER ORDRE EXCEL (#15851)
FONDS D'ACTIONS EAEO AGF (#4835)

FONDS D'ACTIONS ENVIRONNEMENT SAIN AGF (#4835)
FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES ETHIQUE NEI (#10215)
FONDS D'ACTIONS MONDIALES AGF (#4835)

FONDS D'ACTIONS MONDIALES ETHIQUE NEI (#10215)
FONDS D'ACTIONS MONDIALES NORDOUEST NEI (#10215)
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE AGF (#4835)
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT GLOBAL AGF (#4835)
FONDS D'OBLIGATIONS AMERIQUE LATINE EXCEL I

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES NEI (#10215)

FONDS D'OBLIGATIONS DE CATEGORIE INVESTISSEMENT BUILD AMERICA

(30761)
FONDS D'OBLIGATIONS DES MARCHES EMERGENTS AGF (#4835)
FONDS D'OBLIGATIONS INFLATION PLUS AGF (#4835)

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES A RENDEMENT GLOBAL NEI (#10215)

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES AGREGEES AGF (#4835)
FONDS DE CROISSANCE AMERICAINE AGF (#4835)
FONDS DE CROISSANCE ASIATIQUE AGF (#4835)

FONDS DE DECOUVERTE D'ACT. CANADIENNES A FAIBLE CAPITALISATION

AGF (#4835)

FONDS DE DIVIDENDES AMERICAINS NORDOUEST NEI (#10215)
FONDS DE DIVIDENDES CANADIENS NORDOUEST NEI (#10215)
FONDS DE DIVIDENDES MONDIAL ETHIQUE NEI (#10215)
FONDS DE DIVIDENDES MONDIAL PORTLAND (#34295)

FONDS DE MARCHES EN EMERGENCE AGF (#4835)

FONDS DE METAUX PRECIEUX AGF (#4835)

FONDS DE RESSOURCES MONDIALES AGF (#4835)

FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE AGF (#4835)

FONDS DE REVENU CIBLE AGF (#4835)

FONDS DE REVENU ELEVE EXCEL (#15851)

FONDS DE REVENU FIXE PLUS AGF (#4835)

FONDS DE REVENU MONDIAL PORTLAND (#34295)

FONDS DE REVENU NEI (#10215)

FONDS DE REVENU TACTIQUE AGF (#4835)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

664



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
FONDS DE TITRES AMERICAINS A RISQUE GERE AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DE TITRES CANADIENS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DES MARCHES EMERGENT NORDOUEST NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS DES MARCHES EMERGENTS EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS AMERICAINES CROISSANCE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS AMERICAINES VALEUR (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES CROISSANCE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES PETITE CAPITALISATION
(#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES VALEUR (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS CANADIENNES DE REVENU (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS MONDIALES PETITE CAPITALISATION
(#3100) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS MONDIALES TOUTE CAPITALISATION
(#3100) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS OUTRE-MER CROISSANCE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ACTIONS OUTRE-MER VALEUR (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS CROISSANCE DE DIVIDENDES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS ENVIRONNEMENT (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS EQUILIBRE QUEBEC (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS EQUILIBRE TACTIQUE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS IMMOBILIER MONDIAL (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS INFRASTRUCTURES MONDIALES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS MARCHE MONETAIRE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS MARCHES EMERGENTS (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS MONDIAL DE DIVIDENDES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS OPPORTUNITES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS A RENDEMENT EN CAPITAL (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS CANADIENNES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS DES MARCHES EMERGENTS (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS MONDIALES DE SOCIETES (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS MONDIALES INDEXEES A L'INFLATION
(#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OBLIGATIONS MONDIALES TACTIQUE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS OPPORTUNITES DES MARCHES EMERGENTS (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS REVENU A TAUX VARIABLE (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS REVENU COURT TERME (#3109) 2014-09-30
FONDS DESJARDINS REVENU DE DIVIDENDES (#3109) 2014-09-30
FONDS DIVERSIFIE DE REVENU AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS DU MARCHE MONETAIRE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS DU MARCHE MONETAIRE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS E.U. PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE CANADIEN PORTLAND (#34295) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE DE PREMIER ORDRE EXCEL (#15851) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE DES MARCHES EMERGENTS AGF (#4835) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE ETHIQUE NEI (#10215) 2014-09-30
FONDS EQUILIBRE TRADITIONNEL AGF (#4835) 2014-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 G



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

FONDS EUROPE EN EMERGENCE EXCEL (#15851)

FONDS INDE EXCEL (#15851)

FONDS MACRO D'ACTIONS CANADIENNES NORDOUEST NEI (#10215)
FONDS MACRO DE REPARTITION D'ACTIFS CANADIENS NORDOUEST NEI
(#10215)

FONDS MONDIAL CONCENTRE AGF (#4835)

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES AGF (#4835)

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES BMO (#5402)

FONDS MONDIAL EQUILIBRE AGF (#4835)

FONDS MULTISTRATEGIQUE AMERICAIN ETHIQUE NEI (#10215)
FONDS REVENU DE DIVIDENDES AGF (#4835)

FONDS REVENU MENSUEL ELEVE AGF (#4835)

FONDS REVENU TRADITIONNEL AGF (#4835)

FONDS SELECT MONDIAL AGF (#4835)

FONDS SPECIALISE D'ACTIONS ETHIQUE NEI (#10215)

FONDS SPECIALISE D'ACTIONS NORDOUEST NEI (#10215)

FONDS SPECIALISE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE NORDOUEST
NEI (#10215)

FONDS SPECIALISE D'OBLIGATIONS MONDIALES A RENDEMENT ELEVE
NORDOUEST NEI (#10215

FONDS TACTIQUE AGF (#4835)

FONDS TACTIQUE DE RENDEMENT NORDOUEST NEI (#10215)

FONDS VALEUR MONDIALE AGF (#4835)

HEWLETT-PACKARD COMPANY

KEG ROYALTIES INCOME FUND (THE)

MERUS LABS INTERNATIONAL INC.

METRO INC.

MICROBIX BIOSYSTEMS INC.

MINCOM CAPITAL INC.

NUANCE COMMUNICATIONS, INC.

PORTEFEUILLE CHORUS Il CROISSANCE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il CROISSANCE ELEVEE (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il CROISSANCE MAXIMALE (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE
(#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE
ELEVEE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE
MAXIMALE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE EQUILIBRE
CROISSANCE (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE EQUILIBRE
REVENU (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EN CATEGORIE DE SOCIETE SECURITAIRE
BOURSIER (#3109)

PORTEFEUILLE CHORUS Il EQUILIBRE CROISSANCE (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il EQUILIBRE REVENU (#3109)
PORTEFEUILLE CHORUS Il SECURITAIRE BOURSIER (#3109)

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-10-31
2014-12-31
2014-09-30
2014-09-27
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 m



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
PORTEFEUILLE D'ACTIONS ETRANGERES HARMONY (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DE MARCHE MONETAIRE HARMONY (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DE REVENU FIXE CANADIEN HARMONY (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DE REVENU FIXE MONDIAL HARMONY (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE AMBITIEUX (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE DIVERSIFIE (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE EQUILIBRE (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE MAXIMUM (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON CROISSANCE MODERE (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU CONSERVATEUR (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU DIVERSIFIE (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU MODERE (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIAPASON REVENU PRUDENT (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU HARMONY (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE ELEMENTS CONSERVATEUR AGF (#4835) 2014-09-30
PORTEFEUILLE ELEMENTS CROISSANCE AGF (#4835) 2014-09-30
PORTEFEUILLE ELEMENTS EQUILIBRE AGF (#4835) 2014-09-30
PORTEFEUILLE ELEMENTS MONDIAL AGF (#4835) 2014-09-30
PORTEFEUILLE ELEMENTS RENDEMENT AGF (#4835) 2014-09-30
PORTEFEUILLE HARMONY D'ACTIONS AMERICAINES (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE HARMONY D'ACTIONS CANADIENNES (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT CONSERVATEUR (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT CROISSANCE (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT EQUILIBRE (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI ETHIQUE SELECT REVENU (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT CONSERVATEUR (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT CONSERVATEUR DE CATEGORIE DE SOCIETE
(#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE CANADIENNE (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE DE CATEGORIE DE SOCIETE
(#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE MONDIALE (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE MONDIALE MAX. DE CAT. DE 2014-09-30

SOCIETE(#10215)
PORTEFEUILLE NEI SELECT CROISSANCE MONDIALE MAXIMALE (#10215)  2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT EQUILIBRE CANADIEN (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT EQUILIBRE DE CATEGORIE DE

SOCIETE(#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NEI SELECT EQUILIBRE MONDIAL (#10215) 2014-09-30
PORTEFEUILLE NON TRADITIONNEL HARMONY (#13908) 2014-09-30
PORTEFEUILLE SOCIETERRE CROISSANCE (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE SOCIETERRE CROISSANCE PLUS (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE SOCIETERRE EQUILIBRE (#3109) 2014-09-30
PORTEFEUILLE SOCIETERRE SECURITAIRE BOURSIER (#3109) 2014-09-30
PREMIUM INCOME CORPORATION 2014-10-31
RESSOURCES ABE INC. 2014-08-31
RESSOURCES BRIONOR INC. 2014-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 BG4



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

SOLO INTERNATIONAL, INC.

STRIA LITHIUM INC.

SUPERPORTEFEUILLE CONSERVATEUR HARMONY (#13908)
SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE HARMONY (#13908)
SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE HARMONY (#13908)
SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE HARMONY (#13908)
SUPERPORTEFEUILLE DE CROISSANCE PLUS HARMONY (#13908)
SUPERPORTEFEUILLE EQUILIBRE HARMONY (#13908)
SUPERPORTEFEUILLE RENDEMENT HARMONY (#13908)

SYSTEMES ENGHOUSE LTEE.

UNIQUE BROADBAND SYSTEMS, INC.

ZOOMERMEDIA LIMITED

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

CALIAN TECHNOLOGIES LTD

COGECO CABLE INC.

COGECO INC.

ENDO INTERNATIONAL PLC

GROUPE CGI INC.

HYBRID PAYTECH WORLD INC.

ICONIC MINERALS LTD.

LAMELEE MINERAIS DE FER LTEE.
METAUX CANADIENS INC. (LES)

METRO INC.

MINES D'OR VISIBLE INC. (LES)
MONTANA EXPLORATION CORP.
NUANCE COMMUNICATIONS, INC.
OPSENS INC.

RED PINE EXPLORATION INC.
TECHNOLOGIES IBEX INC.
TECHNOLOGIES SENSIO INC.
VETEMENTS DE SPORT GILDAN INC. (LES)
WHISTLER BLACKCOMB HOLDINGS INC.
ZOOMERMEDIA LIMITED

NOTICE ANNUELLE

CALIAN TECHNOLOGIES LTD

CONSOLIDATED HCI HOLDINGS CORPORATION

ELECTROVAYA INC.

FIDUCIE OBA (30734)

FONDACTION, LE FONDS DE DEVELOPPEMENT DE LA CONFEDERATION

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-10-31
2014-08-31
2014-08-31

Date du
document

Date du
document

2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-05-31

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1

668



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

NOTICE ANNUELLE
Date du
document

DES SYNDICATS NATIONAU

FONDS D'OBLIGATIONS DE CATEGORIE INVESTISSEMENT BUILD AMERICA

(30761) 2014-09-30
GAZ METRO INC. 2014-09-30
GROUPE CGlI INC. 2014-09-30
HEWLETT-PACKARD COMPANY 2014-10-31
MERUS LABS INTERNATIONAL INC. 2014-09-30
METRO INC. 2014-09-27
MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2014-09-30
NUANCE COMMUNICATIONS, INC. 2014-09-30
QUANTUM INTERNATIONAL INCOME CORP. 2014-02-28
SOLO INTERNATIONAL, INC. 2014-09-30
SYSTEMES ENGHOUSE LTEE. 2014-10-31
VALENER INC. 2014-09-30
WESTAIM CORPORATION (THE) 2013-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

8 janvier 2015 - Vol. 12, n° 1 m



